
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/185/2012 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu 

Powiatu Wągrowieckiego przez niepubliczne szkoły i placówki oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 2, 2a, 3, 3a, 3c, 4, 8 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, 

co następuje:  

§ 1. W uchwale nr II/18/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu Powiatu Wągrowieckiego przez niepubliczne szkoły 

i placówki oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011r., Nr 

20, poz. 458, zm.: Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r., poz. 2980) wprowadza się następujące zmiany: 1) W § 2 po 

ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Ponadgimnazjalne szkoły niepubliczne prowadzące kwalifikacyjne 

kursy zawodowe, otrzymują dotację z budżetu powiatu na każdego słuchacza, który zdał egzamin 

potwierdzający kwalifikacje zawodowe w zakresie danej kwalifikacji, w wysokości równej kwocie 

przewidzianej na jednego słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji 

ogólnej otrzymanej przez Powiat Wągrowiecki, po spełnieniu wymagań określonych w art. 90 ust. 8 pkt 1 i 

2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty. 2) W § 5 ust. 2. otrzymuje brzmienie: „2. Szkoła lub 

placówka sporządza i przekazuje do Starostwa Powiatowego w Wągrowcu w terminie do 15 każdego miesiąca 

informację o faktycznej liczbie uczniów lub wychowanków ustalonej na podstawie dokumentacji przebiegu 

nauczania, według stanu z dnia 10 danego miesiąca, a za grudzień do 24 grudnia według stanu z dnia 22 

grudnia. Informacje te stanowią podstawę do naliczenia miesięcznych kwot dotacji, z zastrzeżeniem ust. 10. 3) 

W § 5 ust. 3.otrzymuje brzmienie: „3. Szkoła lub placówka sporządza i przekazuje do Starostwa Powiatowego 

w Wągrowcu nie później niż do dnia 15 każdego miesiąca rozliczenie otrzymanej dotacji za miesiąc poprzedni 

z uwzględnieniem rzeczywistej (uprawnionej) liczby uczniów lub wychowanków wg stanu na ostatni dzień 

poprzedniego miesiąca”. 4) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu  

(-) Tadeusz Synoracki  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 133



Załącznik do Uchwały Nr xxiv/185/2012 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

WZÓR  

............................................................. 

(miejscowość, data) 

Starostwo Powiatowe w Wągrowcu  

ul. Kościuszki 15, 62-100 Wągrowiec 

 

ROZLICZENIE PRZEKAZANEJ DOTACJIDLA PLACÓWEK NIEPUBLICZNYCH/ SZKÓŁ 

NIEPUBLICZNYCHO UPRAWNIENIACH SZKÓŁ PUBLICZNYCH ZA 

MIESIĄC.......................................... 

 

1.Nazwa i adres osoby prowadzącej szkołę/placówkę oświatową: 

...................................................................................................................................................................................  

2. Nazwa, adres i typ szkoły/palcówki oświatowej 

................................................................................................................................................................................... 

3. Liczba uczniów/wychowanków podana w informacji za dany miesiąc......................................................... 

4. Rzeczywista (uprawniona) liczba uczniów lub wychowanków wg stanu na ostatni dzień miesiąca 

    ……............ 

5. Dotacja przekazana za dany miesiąc:............................................................................................................... 

6. Wysokość przekazanej dotacji (narastająco od stycznia)............................................................................... 

7. Wykorzystanie dotacji (narastająco od stycznia): 

Rodzaj wydatku:    Kwota: 

.........................................   .................................. 

..............................................   ................................... 

..........................................   ................................... 

RAZEM:.................................... 

 

8. Uwagi:……………………………………………………………………………………………… 

................................................................................................................................................................ 

 

*Oświadczam, że wszyscy uczniowie, na których została udzielona dotacja, uczęszczający do szkół 

ponadgimnazjalnych, w których nie jest realizowanych obowiązek szkolny lub nauki, spełnili wymóg 

uczestnictwa w minimum 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu, którego dotyczy 

rozliczenie 

 

 

 

.............................................................. . 

(czytelny podpis osoby sporządzającej) 

..................................................................................... 

(podpis i pieczątka dyrektora szkoły/placówki lub 

osoby prowadzącej)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 133


		2013-01-04T13:01:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




